Администрация муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  19 июля 2018  года  		№  125

О признании семьи Гришина А.С.  соответствующей условиям участия в мероприятии подпрограммы «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области» в 2019 году

	В соответствии с приказом комитета по строительству Ленинградской области №12 от 25.07.2014г. «Об утверждении положения о порядке предоставления социальных выплат гражданам (в том числе молодым педагогам), нуждающимся в улучшении жилищных условий, на строительство (приобретение) жилья и их использования, о компенсации части расходов на уплату процентов по ипотечным жилищным кредитам (займам), предоставленным на строительство (приобретение) жилья гражданам, которые построили (приобрели) жилье с использованием социальных выплат» администрация МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать Гришина Артура Сергеевича, 29.11.1981 г.р. и членов его семьи: жену – Гришину Евгению Анатольевну, 27.05.1980 г.р., дочь – Гришину Кристину Артуровну, 19.04.2004 г.р., дочь – Гришину Алису Артуровну, 27.07.2013 г.р., дочь – Гришину Софию Артуровну, 07.07.2016 г.р., зарегистрированных по месту жительства по адресу: Ленинградская область, Волосовский район, д. Большой Сабск, д. 10, кв.19 соответствующим условиям участия в мероприятиях подпрограммы «Поддержка граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, на основе принципов ипотечного кредитования в Ленинградской области» государственной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области» в 2019 году.

1. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации   МО
Сабское сельское поселение:                                                    Н.А.Спирин